
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ .!.f-1-/rJ-

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 01.11.2017 № 467-Д «Об организации 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность руководителя 

межрегионального центра компетенций на территории 

Свердловской области» 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Законом Свердловской области от 10 апреля 1995 года № 9-03 
«Об управлении государственной собственностью Свердловской области», 
на основании постановления Правительства Свердловской области 
от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными 
органами государственной власти Свердловской области функций и полномочий 

учредителя государственных учреждений Свердловской области», в соответствии 

соглашением о взаимодействии между Правительством Свердловской области 
и Союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров 
«Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» от 16.06.2017 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 01.11.2017 № 467-Д «Об организации проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность руководителя межрегионального 
центра компетенций на территории Свердловской области» с изменениями, 

внесенными приказами Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от 10.11.2017 № 477-Д, от 15.12.2017 № 570-Д (далее­
приказ от О 1.11.2017 № 467-Д), следующее изменение: 

в пункте 5 слова «www.minobraz.ru» заменить словами 

( www.minobraz.egov66.ru ); 
2. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность руководителя межрегионального центра компетенций на территории 

Свердловской области, утвержденное приказом от О 1.11.2017 № 467-Д, следующие 
изменения: 

1) пункт 5 главы 2 изложить в следующей редакции: 

Отп~•1ат•110 в ООО РА «Тнf1-а11а», заказ № 95. Тираж IJПOO шт. 



.:-·· 

2 

«5. Заявление и документы для участия в конкурсе в соответствии с пунктом 
6 настоящего положения принимаются в течение 1 О рабочих дней с момента 
размещения информации о проведении конкурса на официальном сайте 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области 
(www.minobraz.egov66.ru) (далее - официальный сайт Министерства образования). 

Информация о месте приема документов размещается на официальном сайте 

Министерства образования. 
Представленные документы возврату не подлежат. Документы, 

представленные для участия в конкурсе позже указанного срока, не принимаются 

и не рассматриваются. За несвоевременную доставку документов почтовой связью 

конкурсная комиссия ответственности не несет,»; 

2) в абзаце 2 пункта 15 слова «на сайте Министерства образования 
www.minobraz.ru» заменить словами «на официальном сайте Министерства 

образования». 
3. Начальнику информационно-аналитического отдела Н.В. Вяткину 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 
общего и профессионального образования Свердловской области 
( www.minobraz.egov66.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр t /., .,, Ю.И. Биктуганов 
'--'" 

l 


		2018-06-22T16:31:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




